Skjermsett

Modellnr. 125-9305
Modelinr. 125-9310

Form No. 3381-176 Rev B

152 cm eller 183 cm Z Master®-gressklipper med bakutslipp

Installasjonsveiledning

A ADVARSEL

CALIFORNIA
Proposition 65-advarsel

Dette produktet inneholder et kjemikalie eller kjemikalier som staten California vet
forarsaker kreft, fodselsdefekter eller forplantningsskade.

1

Fjerne opprinnelige
monteringsdeler

Ingen deler er nagdvendige

Prosedyre

1.

© 2014—The Toro® Company

Pise at alle bevegelige deler har stoppet,
parkeringsbremsen er aktivert og nokkelen er tatt ut.

Hev den fremre enden av maskinen og stott den med
jekkstotter.

A ADVARSEL

Heving av klippeenheten ved a bare bruke
mekaniske eller hydrauliske jekker ved service
eller vedlikehold kan vare farlig. Mekaniske
og hydrauliske jekker gir kanskje ikke nok
statte eller kan svikte, noe som kan fare til at
enheten faller og forirsaker personskader.

Stol ikke bare pa mekaniske og hydrauliske
jekker for stotte. Bruk tilstrekkelige jekkstatter
eller liknende stotter.

Viktig: Den hoyre kniven pa denne klippeenheten
roterer i motsatt retning, og bruker en
venstregjenget knivbolt.

Fjern knivene for fjerning av skjermsettet, og ta vare
pa dem.

Hvis gressklipperen har blitt brukt, skrap ren
undersiden av klippeenheten.

8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

5. Fjern monteringsdelene som tetter de eksponerte
monteringshullene pa klippeenheten.

* For klippeenheter pa 153 cm fjerner du de seks
sokkelskruene med sekskanthode (5/16-18 x
3/4 tomme) og flensede Nylock-mutterne som
tetter igjen de eksponerte hullene pa klippeenheten
(Figur 1).

Merk: Ta vare pi disse delene for fremtidig bruk.

9024524

Figur 1
153 cm Klippeenhet vist

1. Deler som ma tas vare pa

Registrer ditt produkt pa www.Toro.com.

* For klippeenheter pa 183 cm fjerner du de fore
sokkelskruene med sekskanthode (5/16-18 x
3/4 tomme), flensede mutterne som tetter igjen de
eksponerte hullene pa klippeenheten og innvendige
skvettlappfestene pa hver side (Figur 2).

Merk: Ta vare pa disse delene for fremtidig bruk.

381 -17 6 % B

* 3

Oversettelse av originalen (NO)
Trykt i USA.
Med enerett




2

Montere skjermene

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1 Hayre skjerm (foran)

1 Hoyre skjerm (bak)

1 Midtre skjerm (foran)

Figur 2 1 Midtre skjerm (bak)
183 cm Klippeenhet vist 1 Venstre skjerm (foran)
1. Sokkelskrue 2. Laseskrue 1 Venstre skjerm (bak)
1 Hayre stgtteskjerm
6. Fjern og ta vare pi de to bakre liseskruene (3/8-16 1 Midtre stgtteskjerm
x 2-1/4 tomme) og flensmutterne fra hver side 1 Venstre statteskjerm

i klippekammeret som fester sidestotfangerne til

Klippeenhetens sider. 2 |Lasemutter (3/8-16)

Lasebolt (3/8-16 x 7/8 tomme) — kun for modell pa

4 153 cm

Lasebolt (3/8-16 x 7/8 tomme) — kun for modell pa

12| 183cm

16 Flensmutter (3/8-16) — kun for modell pa 153 cm

10 Flensmutter (3/8-16) — kun for modell pa 183 cm

Lasebolt (5/16-18 x 1 tomme) — kun for modell pa
183 cm

2 Flensmutter (5/16-18) — kun for modell pa 183 cm

Prosedyre

Merk: Angi hva som er hoyre og venstre side pa maskinen
ved 4 sta i normal arbeidsstilling;




1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Hgyre skjerm (foran)
Laseskrue

Flensmutter
Midtre stgtteskjerm

Midtre skjerm (foran)
Venstre skjerm (foran)

Lasebolt (5/16-18 x 1 tomme) og flensmutter (5/16-18) — kun
for modell pa 183 cm

9024570

Venstre stgtteskjerm
Hayre skjerm (bak)
Lasemutter

Midtre skjerm (bak)

Hogyre skjerm (bak)
Hoyre statteskjerm

Monter de ytre skjermene (foran) ved 4 bruke en
lasebolt (3/8-16 x 7/8 tomme) og en flensmutter
(3/8-106) pet skjerm (Figur 3).

Merk: For hjelp til innretting av skjermene, sett
liseboltene (3/8-16 x 2,5 tommer) og flensmutrene
(3/8-106) lost inn gjennom skjermsidene og stotfangeren

(Figur 6).
Monter den midtre skjermen (foran) ved hjelp av

tre lasebolter (3/8-16 x 7/8 tomme) og flensmutre
(3/8-16), som vist i Figur 3.

Monter de ytre skjermene (bak) ved 4 bruke én lasebolt
(3/8-16 x 7/8 tomme) og én flensmutter (3/8-16) per
skjerm, som vist 1 Figur 3.

Merk: For hjelp til innretting av skjermene, sett
laseboltene (3/8-16 x 2,5 tommer) og flensmutrene

(3/8-16) lost inn gjennom skjermsidene og stotfangeren
(Figur 6).

Merk: De ytre skjermene (foran) monteres mellom

de bakre skjermtappene.

Merk: Modellen pa 183 cm bruker en lisebolt
(5/16-18 x 1 tomme) og en flensmutter (5/16-18) bak
pé den hoyre skjermen, den venstre skjermen og det

innerste hullet pd den innvendige skvettlappen pa hver
side (Figur 3).
Monter den midtre skjermen (bak) ved hjelp av to

lasebolter (3/8-16 x 7/8 tomme) og to lisemuttere
(3/8-16), som vist i Figur 4.

Merk: Denne skjermen monteres mellom de ytre
skjermflensene (foran) (Figur 4).

Merk: Der de fremre, ytre skjermene, de bakre,

ytre skjermene og den midtre skjermen bak metes,
monterer du to lisebolter (3/8-16 x 7/8 tomme) og de
to lasemutterne (3/8-16), som vist i Figur 4.



G021731

Figur 4

1. Lasebolt (3/8-16 x
7/8 tomme)

2. Midtre skjerm (bak)

3. Fremre skjermflens

4. Lasemutter (3/8-16)

3

Feste stotfangerne og
hoyre og venstre skjerm
til klippeenheten

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

4 Lasebolt (3/8-16 x 2,5 tomme)

4 Flensmutter (3/8—16)

5. Stram alle monteringsdeler.

6. Bruk en lisemutter (3/8-16 x 7/8 tomme) og en
flensmutter (3/8-16) til 4 montere den korrekte
stotteskjermen pd hver kammer (Figur 1).

Merk: Den krokede enden av hver stotteskjerm festes
i slissen 1 kammerskjermen (Figur 5).

Merk: Du ma kanskje losne den korresponderende
skjermen for at den krokede enden av stotteskjermen
skal sitte korrekt.

G021732

Figur 5
2. Kroket ende

Prosedyre

Merk: Du ma kanskje losne den korresponderende skjermen
og stotteskjermen 4 montere stotfangerboltene.

1. Monter to lasebolter (3/8-16 x 2,5 tomme) pa hver
side gjennom hoeyre og venstre skjerm og stotfangerne

(Figur 6).

9024518

Figur 6

1. Flensmutter (3/8-16)
2. Stetfanger

3. Laseskrue (3/8-16 x 2,5
tommer)

4. Venstre skjerm
5. Hayre skjerm

2. Fest laseboltene med to flensmuttere (3/8-16) pa hver
side (Figur 0).

3. Stram ldseboltene og flensmutterne til 12,4-14,7 Nm.




4

Montere knivene

Deler som er ngdvendige for dette
trinnet:

1 52 cm roterende kniv (r@d) — kun for modell pa 153 cm
2 52 cm kniv for lav flyt (svart) — kun for modell pa
153 cm
1 62 cm roterende kniv (red) — kun for modell pa 183 cm
2 62 cm kniv for lav flyt (svart) — kun for modell pa
183 cm
Prosedyre

Merk: Angi hva som er hoyre og venstre side pa maskinen
ved 4 std i normal arbeidsstilling;

Viktig: Den hgyre kniven pa denne klippeenheten
roterer i motsatt retning, og bruker en venstregjenget
knivbolt.

1. Monter den rede kniven for motsatt rotasjon pa den
hoyre spindelen (Figur 7).

Merk: Pise at buen pa kniven vender oppover mot
innsiden av klippeenheten for 4 sikre riktig klipping.

Merk: Pise at den buede skiveen monteres med
konusen mot bolthodet (Figur 8).

U
1o e oA
9024521

4
Figur 7

1. Midtre spindel
2. Venstre spindel
3. Venstre kniv (svart)

4. Midtre kniv (svart)
5. Hoyre spindel
6. Hayre kniv (rgd)

g@ﬁ@\\@

34/ﬂ g

(G004536

f

.ﬁ

Figur 8
Venstre og midtre spindel vist

3. Bueskive
4. Knivbolt

1. Vingeomradet pa kniven
2. Kniv

2. Monter de to svarte knivene pd midtre og venstre
spindel (Figur 7).

3. Stram knivboltene til 115 til 150 Nm.

Merk: Roter hver kniv langsomt og forsiktig 360°
for hand, og pése at det er klaring mellom knivene og
skjermene. Juster skjermen hvis de er til hinder.

A ADVARSEL

Feilaktig montering av knivene eller
komponentene som brukes til 4 holde knivene
pa plass, kan vare farlig. Hvis man ikke
bruker alle de originale komponentene og
paser at alt er satt sammen som vist, kan det
fore til at en kniv eller en knivkomponent blir
slynget ut under klippeenheten og forarsaker
personskade eller dgdsfall.

Monter alltid knivene og monteringsdeler for
kniver. Se brukerhdandboken.

4. Ta jekkstottene forsiktig bort, og senk maskinen ned
pé bakken.




S

Konvertere tilbake til
bakutslipp

Ingen deler er ngdvendige

Prosedyre

1. Stopp motoren, vent til alle bevegelige deler stir stille,
aktiver parkeringsbremsen, ta ut nekkelen og koble fra
den negative batteriledningen.

2. Fjern skjermene og stotteskjermene, og ta vare pa alle
monteringsdeler.

Bytt ut knivene med standardkniver.

4. Monter 5/16-18 x 3/4 tommes skruer med
sekskanthode og flensmuttere i hullene oppa
klippeenheten, med bolthodet pa undersiden.

Merk: Alle 4pne hull som ikke dekkes av remdeksler
eller rammen, ma tettes for 4 hindre at sand
og/eller andre smé gjenstander kastes opp gjennom
klippeenheten.




Notat:




TORO.

Count onit.




	1 Fjerne opprinnelige monteringsdeler
	2 Montere skjermene
	3 Feste støtfangerne og høyre og venstre skjerm til klippeenhete
	4 Montere knivene
	5 Konvertere tilbake til bakutslipp



